

團體分業標準法規標題名稱

【預告階段】

1.修正（增訂、刪除、修正並刪除、修正並增訂）少數業別

1.1 修正少數業別業務範圍或修正少數業別名稱及業務範圍

總說明

「○○分業標準」「○○業（註1）」（現行業別名稱）、「○○業」團體業別及業務範圍

修正草案總說明

對照表

「○○分業標準」「○○業（註1）」（現行業別名稱）、「○○業」團體業別及業務範圍

修正草案對照表

1.2 增訂/刪除少數業別

總說明

「○○分業標準」「○○業」（註2）團體業別及業務範圍修正草案總說明

對照表

「○○分業標準」「○○業」（註2）團體業別及業務範圍修正草案對照表

註1：如修正少數團體業別名稱，請填註現行團體業別名稱。

註2：如增訂/刪除少數團體業別名稱，請填註增訂/刪除團體業別名稱。

2.修正部分業別

總說明：

「○○分業標準」部分團體業別及業務範圍修正草案總說明

對照表：

「○○分業標準」部分團體業別及業務範圍修正草案對照表

【發布階段】

1.修正少數業別之業務範圍（團體業別名稱未修正）

條文

「○○分業標準」「○○業」、「○○業」團體業別及業務範圍

總說明

「○○分業標準」「○○業」、「○○業」團體業別及業務範圍修正總說明

對照表

「○○分業標準」「○○業」、「○○業」團體業別及業務範圍修正對照表

2.修正少數團體業別名稱及業務範圍

條文

「○○分業標準」「○○業」（新業別名稱）團體業別及業務範圍

總說明

「○○分業標準」「○○業(註1)」（現行業別名稱）團體業別及業務範圍修正總說明

對照表

「○○分業標準」「○○業(註1)」（現行業別名稱）團體業別及業務範圍修正對照表

3.增訂少數業別

條文

「○○分業標準」「○○業(註2)」團體業別及業務範圍

總說明

「○○分業標準」「○○業(註2)」團體業別及業務範圍修正總說明

對照表

「○○分業標準」「○○業(註2)」團體業別及業務範圍修正對照表

4.刪除少數業別

條文

(不用附條文)

總說明

「○○分業標準」「○○業(註2)」（現行業別名稱）團體業別及業務範圍修正草案

對照表

「○○分業標準」「○○業(註2)」（現行業別名稱）團體業別及業務範圍修正對照表

註1：如修正少數團體業別名稱，在總說明及對照表請填註現行團體業別名稱。

註2：如增訂/刪除團體業別，請填註增訂/刪除團體業別名稱。

5.修正部分業別

條文

「○○分業標準」部分團體業別及業務範圍

總說明

「○○分業標準」部分團體業別及業務範圍修正總說明

對照表

「○○分業標準」部分團體業別及業務範圍修正對照表

108年6月6日修正